
UCHWAŁA Nr XXXVI/ 291 /13 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Cegłów do realizacji i współfinansowania projektu pn. 

„Rozwój kultury regionalnej poprzez przebudowę budynku kulturalno-społecznego 
„Rondo” w Cegłowie wraz z zagospodarowaniem terenu oraz wyeksponowaniem małej 

architektury zwi ązanej z miejscowością”. 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2013r., poz. 594) Rada Gminy uchwala co następuje  

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Cegłów do realizacji i współfinansowania projektu 
pn. „Rozwój kultury regionalnej poprzez przebudowę budynku kulturalno – społecznego 
„Rondo” w Cegłowie wraz z zagospodarowaniem terenu oraz wyeksponowaniem małej 
architektury związanej z miejscowością” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013, Działanie 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju. 

§ 2. 
1. Realizacja projektu, o którym mowa w § 1 o wartości 642 039,65 zł (słownie sześćset 

czterdzieści dwa tysiące trzydzieści dziewięć złotych i sześćdziesiąt pięć groszy) zostanie 
sfinansowana z następujących źródeł : 
a. 80% kosztów kwalifikowanych w wysokości 417 586 zł (czterysta osiemnaście tysięcy 

pięćset osiemdziesiąt sześć złotych ) ze środków Unii Europejskiej – Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW), 

b. 224 453,65 zł (dwieście dwadzieścia cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt trzy złote 
sześćdziesiąt pięć groszy) ze środków własnych Gminy Cegłów. 

2. Realizacja projektu nastąpi do 31 grudnia 2014 roku. 
 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
Uzasadnienie: 
Gmina Cegłów ma pozytywną ocenę projektu budowlanego przebudowy budynku „na 
rondzie” w Cegłowie. Projekt jest rekomendowany do dofinansowania w ramach Lokalnej 
Grupy Działania (LGD).W ramach realizacji Projektu zostanie także uporządkowana 
nawierzchnia placu przy ulicy Piłsudskiego (naprzeciw biblioteki), stanowiącego własność 
komunalną Gminy Cegłów 
Wysoka wartość dofinansowania uzasadnia przystąpienie Gminy do realizacji Projektu. 


